

MANUELA TERESITA ABUXAPQUI GONZÁLEZ

ASESORA Y COORDINADORA DE LOS PROGRAMAS "CARAVANA JUNTOS POR MAS Y MEJORES OPORTUNIDADES" Y AUDIENCIAS PÚBLICAS "PLATICALE AL GOBERNADOR".



Anexo III
Oficio No.: SEDESO/DRP/C0003/I/2019

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS

FECHA DE ELABORACIÓN

10/ENERO/2019

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

ROMEL EDUARDO FLORES MENDOZA

CARGO DEL COMISIONADO

JEFE DE OFICINA ADMINISTRATIVA

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

DIRECCIÓN DE RELACIONES PUBLICAS

PERIODO DE LA COMISIÓN

11 DE ENERO DE 2019

LUGAR DE LA COMISIÓN

FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINTANA ROO

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$ 435.00

Asistir como apoyo a la Caravana Juntos por más y mejores oportunidades, que se llevará a cabo en el domo deportivo de la colonia Cecilio Chi.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: SEDESO / DRP/CO003/1/2019

ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL ROMEL EDVA	RDO FLORES MENDOZA
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	PUERTO QUINTANA ROO
LOS DÍAS: 11 DE ENERO DE	2019 Established
46	
	DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y BOMBEROS MUNICIPIO
AMhomi Mexis IC) NOMBREY FIRMA	Fre. C. PTO. Q ROO. 2018 - 2021 Graffenia SELLO SELLO
SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL	
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.	
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	
ARTIN AC DEL ESTADO DE Q.ROC PROMISIO DE DESARBOLLO SOCIAL	
NOMBRE Y FIRMA	SELLO
	VILLU